
Valgt til international skatmester elect 
Svend Erik Nielsen, fra Hedens Y’s Men’s Club i Herning, er blevet valgt 
som International skatmester-elect (kommende international 
skatmester) for perioden 2026/27. Den 1. juli 2027 tiltræder han posten 
som International Treasurer, en rolle han vil bestride i tre år. 

Indtil da fortsætter Svend Erik Nielsen i sin nuværende funktion som 
International skatmester (2025–2027) og som medlem af International 
Executive Committee.  

Han bidrager desuden aktivt i flere centrale internationale komitéer, herunder Finance, Personnel, 
2026 International Convention samt Building Fellowship Expenditure. 

Siden han i 1997 var med til at stifte Hedens Y’s Men’s Club, har Svend Erik Nielsen ydet en markant 
indsats for Y’s Men International på både klub-, distrikts- og internationalt niveau. Han har blandt 
andet tjent som klub sekretær, klub Præsident og DG. 

Med en stærk professionel baggrund inden for finans, og organisatorisk ledelse bringer Svend Erik 
Nielsen omfattende erfaring med sig. Han har haft ledende finansielle stillinger i globale rederier og 
bestrider fortsat bestyrelses- og direktionsposter i både kommercielle og velgørende organisationer. 

Som forberedelse til sin kommende periode har han udpeget en række strategiske fokusområder. Han 
vil arbejde for høj økonomisk integritet og gennemsigtighed, styrke bæredygtigheden i tråd med 
Strategi 2032 og YMI Focus 2.4, øge synligheden af internationale programmer samt fremme væksten i 
bidrag til globale projekter. Hans ledelsesstil bygger på værdierne ydmyghed, integritet og glæde – 
“Serving with humility, integrity and joy.” 

Vi ønsker Svend Erik Nielsen et stort tillykke med valget og ser frem til hans fortsatte lederskab og 
dedikerede indsats for en ansvarlig forvaltning af bevægelsens ressourcer, mens vi sammen arbejder 
for at gøre en positiv forskel i lokalsamfund verden over. 



V. S. Radhakrishnan valgt som
International President-elect for
Y’s Men International
Y’s Men International meddeler, at Mr. V. S. Radhakrishnan, 
Indien, er blevet valgt som International President-elect for 
perioden 2026/27. Han tiltræder posten som International 
President den 1. juli 2027. 

Mr. Radhakrishnan har været medlem af Y’s Men’s Club of 
Quilon East siden 1993 og var senere med til at etablere Y’s 
Men’s Club of Mutholy.  

Gennem mere end 30 års engagement har han bestridt en lang række ledende funktioner på klub-, 
distrikts-, regionalt-, område- og internationalt niveau, herunder klubpræsident, distriktsguvernør, 
regionsdirektør, områdepræsident, international servicedirektør og medlem af det internationale råd. 

Hans omfattende organisatoriske erfaring suppleres af en professionel baggrund som kandidat i 
statskundskab og en karriere som embedsmand i Indiens finansministerium. Derudover er han aktiv i 
YMCA i Kollam og har et tæt tilknytningsforhold til den bredere YMCA-bevægelse. 

Y’s Men International er samtidig en stærk familietradition for Mr. Radhakrishnan. Hans hustru, Rohini, 
er medlem af Y’s Men’s Club of Quilon East, hans søn, Rohith, er stiftende medlem af Y Service Club of 
Canberra i Australien, og hans datter, Radhi, er medlem af Y’s Men’s Club of Trivandrum Tower. 

Med valget af Mr. Radhakrishnan som International President-elect sikres organisationen en leder med 
dyb indsigt i bevægelsens struktur, lang erfaring og et vedvarende engagement i Y’s Men Internationals 
formål og værdier. 



Erling Birkbak valgt 
som APE For Area Europa
Erling Birkbak  fra Brædstrup Y’s Men’s Club er valgt som Area President 
Elect / Legislative Assembly Representative for perioden 1. juli 2026 – 
30. juni 2027, og tiltræder efterfølgende som Area President / 
Legislative Assembly Representative i perioden 1. juli 2027 – 30. juni 
2028.

Erling har en stærk forankring i både KFUM og KFUK samt Y’s Men-bevægelsen, hvor han gennem 
årene har varetaget en række centrale poster i Region Danmark. Blandt andet har han fungeret som 
distriktsguvernør og Regionsleder og har desuden haft flere betydningsfulde roller i sin hjemklub i 
Brædstrup.  

Professionelt og organisatorisk bringer Erling solid erfaring med projektledelse. I sit arbejdsliv har han 
primært arbejdet med strategiske, administrative og udviklingsorienterede projekter. Han har desuden 
været ansat som koordinerende projektleder for Himmelske Dage i Silkeborg, hvor han havde ansvar 
for planlægning og gennemførelse af et komplekst og landsdækkende arrangement. 

Erling har også international erfaring og var en del af arrangørgruppen bag en verdensjamboree i Japan 
– et projekt, der krævede omfattende koordinering, kulturel forståelse og logistisk overblik.

Med denne brede organisatoriske baggrund, stærke værdiforankring og dokumenterede 
ledelseskompetencer går Erling ind i sin kommende rolle med både erfaring, udsyn og engagement. 


